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327
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299

422
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486

219
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379
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356

401

265
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430 362
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147
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374

333
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472
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385

445
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366
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392

2
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188

640
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320

115

544

15

483
564
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279
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325
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453
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24
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37
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222
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249

431
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310

358

475

556

460
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636

212

257
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26

47

269

8

228
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78

437

138

111

471

227

237

566

539

625

427

314

48

145

326

371

119

64

435

292

552

55

415

187

74

319

608

598

619

281

630

538

174

36

197

216

363

381

240

86

182

20

196

233

546

507

13

251

263

376

190

568

137

394

7

167

40
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49

153
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34

458
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123
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10

75

396

224
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476
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369
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296

77
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141139

425 454
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6
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57
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25
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236

27
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495

206

629

35

200

596

408

223

589

459
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241

595

133
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332

215
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404

357

567

601

355

56
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16

551
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12

29

142

17

455

554

161 336

33

634

43

590
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256

352

41

19

21

353

275

226

79

627

633

515

592
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516

32

88

120

626

42

351

623

505

523

38

243
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39

338

433

380

345

340

312

620

71
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323

470
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467

131

231

288
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621
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50
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555

641

527
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514

536

512
593

341

92
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Area di svago e di gioco
Piazza raccolta rifiuti riciclabili
Cabina di trasformazione
Cimitero
Serbatoio dell'acqua potabile
Parco Archeologico
Piazza di raccolta temporanea per scarti vegetali
Vecchio lavatoio comunale 1847
Casa comunale e spazio espositivo
Cappelletta
Chiesa di S. Maria Assunta
Chiesa di S. Agata
Edificio multiuso con Protezione civile

Da ta

S ca la

Dimens ioni

Piano delle zone

DOCUMENTO CONFORME ALLA DECISIONE
DEL DIPARTIMENTO DELTERRITORIO

del 19 settembre 2023
DIARTIMENTO DEL TERRITORIO

SST - Ufficio della pianificazione locale
il Capoufficio

Settembre 2023

1 : 2'000

95 x 90

Legenda

Linea di arretramento

! ! ! Limite boschivo accertato

Zona per edifici pubblici

Area agricola

Corso d'acqua, riale

Area di posteggio semicoperto
Area di posteggio

Zona per attrezzature pubbliche

Zona residenziale estensiva

Area forestale

Zona depositi

Zona senza destinazione specifica

Area agricola - Aree aperte da recuperare

Zona residenziale estensiva speciale

Zona cave

Vuoto pianificatorio

Zona nucleo tradizionale

Comparto soggetto a Piano di quartiere e riordino fondiario obbligatori
Perimetro di rispetto (art. 22.2 Legge protezione beni culturali) Chiesa di S. Agata
Perimetro del PPN - Piano Particolareggiato del Nucleo
Zona di protezione delle captazioni S2 speciale
Zona protezione acque sotterranee
Area di stacco

Piano Regolatore

COMUNE DI MENDRISIO
Sezione di Tremona


